
Zarządzenie Nr 25/2020 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 24.02.2020 r. 

w sprawie powolania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na: Budowę drogi gminnej w miejscowości Nowy 
Modlin w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
"Uporządkowanie i przygotowanie terenów inwestycyjnych w celu nadania im nowych 
funkcji gospodarczych" 

Na podstawie art. 19 ust. I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późno zm.) zarządzam, co następuje: 

§ l 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na: Budowę drogi gminnej w miejscowości Nowy 
Modlin w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
"Uporządkowanie i przygotowanie terenów inwestycyjnych w celu nadania im nowych funkcji 
gospodarczych" w następującym składzie: 

I) Monika Orzoł- Przewodniczący komisji 
2) Piotr Mychliński - Sekretarz komisji 
3) Małgorzata Zakolska - Członek komisji 
4) Magdalena Strzelczak - Członek komisji 

Prace Komisji rozpoczynają się z dniem jej powołania. 

§2 

Zadaniem Komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, działania i podejmowania czynności w toku prowadzonego 
postępowania zgodnie z ustawą - Prawo zamówień publicznych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ - Vl,NYP I ~ 

ki 


